
Výzva k podání nabídek 

 

1. Úvodní informace 

 

Název zakázky: Analýza návštěvnosti kraje a jeho turistických oblastí  

Druh veřejné zakázky: služby  

Zadavatel:  

Centrála cestovního ruchu – Jižní Morava, z.s.p.o.  

Radnická 2, 602 00 Brno  

IČ: 75063638 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu je stanovena jako předpokládaná hodnota 
kompletního plnění předmětu veřejné zakázky malého rozsahu: 350 000 bez DPH. Předpokládaná 
hodnota veřejné zakázky malého rozsahu je současně hodnotou maximální a nepřekročitelnou cenou 
plnění. V případě, že účastník zadávacího řízení nabídne vyšší nabídkovou cenu, bude ze zadávacího 
řízení vyloučen z důvodu nedodržení podmínek této výzvy.  
 
Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Termín plnění této veřejné zakázky malého rozsahu je stanoven v závazném vzoru smlouvy o dílo, který 
je nedílnou součástí této výzvy jako příloha č. 1.  

Místem plnění je sídlo zadavatele na adrese Radnická 2, Brno 602 00. 

Zadávací podmínky, uvedené v této Výzvě a jejích přílohách (dále souhrnně též „výzva“ nebo „zadávací 
podmínky“), vymezují předmět veřejné zakázky malého rozsahu v podrobnostech nezbytných pro 
zpracování nabídky. Zadávací podmínky jsou pro účastníky závazné.  

 

2. Základní informace k předmětu zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je analýza návštěvnosti kraje a jeho turistických 

oblastí založená na základě statistických anonymizovaných geolokačních dat/signalizačních dat ze sítě 

mobilního operátora s dominantním tržním podílem získaných kontinuálním, nepřetržitým on-line 

monitoringem aktuálního rozložení obyvatelstva a jeho mobility v prostoru – tzn. dat, které vysílá 

mobilní telefon do mobilní sítě.  

Předmět plnění veřejné zakázky malého rozsahu je blíže vymezen v příloze č. 1 – Závazný vzor smlouvy 

a v příloze č. 2 – Specifikace předmětu plnění.   

 

 

3. Obchodní podmínky  

Veškeré závazné obchodní podmínky jsou uvedeny v závazném vzoru Smlouvy, která tvoří přílohu této 
výzvy. Obchodní podmínky není účastník oprávněn měnit.  



V závazném vzoru smlouvy je účastník oprávněn pouze doplnit údaje, určené k doplnění (podbarvení, 
resp. označení „doplní účastník“ apod.). Účastník není oprávněn do závazného vzoru smlouvy jinak 
zasahovat.  

Doplněný závazný vzor smlouvy bude na místě k tomu určeném podepsán účastníkem, resp. osobou 
oprávněnou za účastníka jednat, a bude spolu s požadovanými přílohami smlouvy předložen zadavateli 
jako součástí nabídky účastníka.  

Účastníkem předložená smlouva a její přílohy musí po obsahové stránce odpovídat ostatním údajům 

obsaženým v nabídce účastníka. 

 

4. Požadavky na varianty nabídek  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.  

 

5. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny  

Účastník stanoví nabídkovou cenu doplněním čl. VII. závazného vzoru smlouvy na místech k tomu 
určeným a ve formátu tam uvedeném.  

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady účastníka zadávacího řízení související s realizací 
služby ve smyslu smlouvy.  

Nabídková cena bude uvedena v českých korunách.  

Nabídková cena bude účastníkem vyplněna v souladu s předepsaným formátem. Účastník není 
oprávněn tento formát měnit ani podmiňovat jinými skutečnostmi, proměnnými, či jinými 
neporovnatelnými podmínkami. Případné slevy z ceny je účastník povinen započítat již v jednotkové 
ceně a předložit tuto cenu jako jedinou (nikoli variantní), pevnou a nejvýše přípustnou.  

Nabídková cena bez DPH je parametrem pro hodnocení nabídek.  

 

6. Požadavky na kvalifikaci  

Základní způsobilost bude prokázána předložením čestného prohlášení účastníka o splnění základní 
způsobilosti v rozsahu dle přílohy č. 4 této výzvy.  

Profesní způsobilost prokáže účastník předložením: 

1. výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

2. dokladu o oprávnění k podnikání (výpis z živnostenského rejstříku či živnostenský list), v rozsahu 
odpovídajícím předmětu této veřejné zakázky.  

Doklad o profesní způsobilosti předkládají účastníci zadávacího řízení ve svých nabídkách v kopiích ne 
starších 90 dnů. 

Technickou kvalifikaci prokáže účastník předložením seznamu významných služeb obdobného plnění 
poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny, doby jejich 
realizace a identifikace objednatele. Ze seznamu významných služeb musí být patrné splnění níže 
vymezené úrovně kvalifikačního předpokladu, tj. služby obdobného plnění, jako je předmět veřejné 
zakázky, v hodnotě 200 tis. Kč včetně DPH za obdobnou službu poskytnutou v uplynulých 36 měsících. 

 
Seznam významných služeb účastník předloží v podobě tabulky, kde strukturovaně uvede následující 
údaje:  



1. identifikaci objednatele,  

2. cenu významné služby, dobu realizace významné služby,  

3. kontakt na osobu, u které lze ověřit splnění požadavků zadavatele.  
 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených 
kopií dokladů o kvalifikaci. 

 

 

7. Způsob hodnocení nabídek  

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH za celý rozsah plnění veřejné 
zakázky. Podkladem pro hodnocení bude údaj uvedený v závazném vzoru smlouvy.  

 

 

8. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky  

Veškeré informace, které uvádí účastník v nabídce a při jakékoli komunikaci se zadavatelem (zejména 
vysvětlení nabídky), musí odpovídat skutečnosti. V případě, že tento požadavek zadavatele nebude 
dodržen, bude nabídka, která tyto požadavky nesplňuje, vyřazena.  

V případě, že zadavatel zjistí nedodržení tohoto požadavku až po uzavření smlouvy, resp. v průběhu 
plnění veřejné zakázky malého rozsahu, vyhrazuje si právo odstoupit od smlouvy a vymáhat náhradu 
škody a smluvní pokutu dle příslušných ustanovení smlouvy.  

Za tímto účelem si zadavatel vyhrazuje právo jakoukoli informaci uvedenou účastníkem v nabídce, 
popř. jeho dodatečném vysvětlení, ověřit.  

Účastník může předložit pouze jednu nabídku. Nabídka bude předložena ve dvou vyhotoveních, a to v 
originále a v kopii, v písemné formě a v českém jazyce.  

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

Listy nabídky budou zajištěny proti neoprávněné manipulaci. Nabídka bude podána v neprůhledné 
obálce, uzavřené či zapečetěné způsobem, kterým bude vyloučena možná manipulace s obsahem 
obálky bez jejího porušení.  

Nabídka bude podána na adrese pro podání nabídek. Nabídku je možné doručit osobně, 
prostřednictvím držitele poštovní licence či kurýrní službou do podatelny v sídle zadavatele tak, aby 
byla doručena ve lhůtě pro podání nabídek.  

Pokud jedná jménem či za účastníka zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce za návrhem 
smlouvy předložena platná plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii.  

Účastník použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech těchto požadavků pro 
zpracování nabídky:  

A. Krycí list nabídky. Pro sestavení krycího listu nabídky účastník zadávacího řízení použije přílohu č. 3 
této výzvy – Krycí list nabídky.  

B. Smlouva a její přílohy. Pro doložení smlouvy a jejích příloh do nabídky bude účastník postupovat dle 
této výzvy.  

C. Doklady k prokázání kvalifikace. Účastník doloží dokumenty dle čl. 6 této výzvy.  




